КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024                                     с. Куреж                                       №  17 –п
 О создании административной комиссии Курежского сельсовета Идринского района Красноярского края

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Курежского сельсовета Идринского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий главы Курежского сельсовета Идринского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии Курежского сельсовета Идринского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу после его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Курежского сельсовета
      https://kurezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                              Д.Н.Усенко

Приложение к постановлению
                                                                                             Курежского сельсовета
                                                                                          от 26.09.2024 № 17-п

1. Усенко Денис Николаевич – председатель административной комиссии (глава Курежского сельсовета);
1. Пономарева Марина Геннадьевна – зам. председателя, директор МКОУ Курежской ООШ;
1. Жицкая Надежда Ивановна – секретарь, директор МБУК «МКС» Идринского района филиал СДК с.Куреж»;
1. Халяпина Наталья Николаевна – представитель общественности, фельдшер;
1. Акулова Олеся Александровна – представитель общественности, соц. педагог МКОУ Курежской ООШ;
1. Растова Алёна Александровна – депутат Курежского сельского Совета депутатов;